

Gültig vom 07.06.2021 - 19.06.2021, KW 23+24

Bequem bargeldlos bezahlen?  
Kein Problem – Wir akzeptieren:



**Volvic Naturelle**  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,44)

**3.99**

zzgl. € 1,50 Pfand

**38% GÜNSTIGER**



**Hofbräu München Original** oder **Sommerzwickl**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,10)

**10.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Carlsberg UrPils** oder **Natur Radler**  
20x0,33-L-Stubbfl.  
(1 L = € 1,63)

**10.79**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Merziger Apfelsaft** versch. Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**7.77**

zzgl. € 2,40 Pfand

### Das Runde muss in's Eckige ...



**Clausthaler Original** oder **Extra Herb**  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Carlsberg Pilsener**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Paulaner Natur Radler** oder **Weißbier** versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Bruch Weizen**  
20x0,33-L-Stubbfl.  
(1 L = € 1,44)

**9.49**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner Weissbier** versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Teinacher Mineralwasser** versch. Sorten  
12x0,7-L-Fl.  
(1 L = € 0,53)

**4.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Mooser Liesl  
Helles**  
20x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

Zu jedem  
Kasten:  
**2 Flaschen  
Johannisbeer-  
Rosmarin  
gratis**

zzgl. € 0,16 Pfand,  
solange Vorrat  
reicht!



**Bionade**  
versch. Sorten  
12x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,05)

**9.49**  
zzgl. € 2,46 Pfand



**Maisel's Weisse**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**König Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Paderborner  
Export oder Pils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 0,80)

**7.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**1 TASCHEN  
GRATIS**  
BEIM KAUF EINER KISTE  
1,5L VOLVIC TOUCH/ TEE  
Solange der Vorrat reicht  
(Sorten beliebig)



**7.49€**  
Volvic Touch/Volvic Tee  
6x 1,5L EW-Flasche  
(zzgl. 3,00 € Pfand)  
1L = 0,83 €



\* PET-Einwegpfandflasche. An Deckel und Etikett sind wir dran. Mehr Infos auf volvic.de

Beim Kauf einer Kiste Volvic Touch/Volvic Tee 1,5L (Sorten beliebig) erhalten Sie einmalig 1 von 4 verschiedenen Designertaschen gratis dazu. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Kauf gültig im Zeitraum vom 07.06. - 19.06.2021. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatt-Aktionen oder Coupons. Gilt nicht für Test-Packungen. Solange der Vorrat reicht und nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Keine Barauszahlung.



**Kapuziner  
Weißbier**  
versch. Sorten  
oder  
**Kellerweizen**  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Mönchshof**  
versch. Sorten  
(außer Bockbier)  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Doppelpack**

**Veltins Pilsener**  
2x20x0,5/  
2x24x0,33-L-Fl.\*  
(1 L = € 1,18/1,46)

\*Nicht in allen Märkten erhältlich!

Zu jedem Doppelpack:  
**1 Sixpack Grevensteiner  
Original gratis**

zzgl. € 0,48 Pfand, solange Vorrat reicht!

**26.00**  
zzgl. 2x € 3,10/3,42 Pfand



**Kloster Scheyern  
Kloster-Gold Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Take Off  
Energy Drink**  
koffeinhaltig  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 2,39)

**0.79**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Take Off  
Energy Drink**  
koffeinhaltig  
1-L-PET-Fl.

**1.29**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Take Off  
Energy Drink**  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,5-L-Dose  
(1 L = € 1,98)

**0.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Gerolsteiner**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,58)

**6.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Gerolsteiner  
Plus Zitrone**  
12x0,75-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,78)

**6.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Warsteiner Premium Pilsener**  
5+1 Dose  
6x0,5-L-Dose  
(1 L = € 1,33)

**3.99**  
zzgl. € 1,50 Pfand

**ZUGABE**

Zu jedem Kasten:  
**1 Sixpack Jever Fun Zitrone gratis**  
zzgl. € 0,48 Pfand, solange Vorrat reicht!



**Jever Pilsener, Fun oder Light**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,08/1,31)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Captain Morgan & Cola**  
10 % Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,03)

**1.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Havana Club**  
3 Jahre  
40 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**



**Paulaner Original Münchner Hell oder Paulaner Natur Radler\***  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,50)

**14.98**  
zzgl. € 3,10 Pfand

\*Auch als halbe Kiste/ nicht in allen Märkten erhältlich zzgl. € 1,55 Pfand

**...und das Flüssige in's Durstige**



**Doppelpack**

**Bitburger Premium Pils oder Radler**  
2x20x0,33-L-Stubbfl.  
(1 L = € 1,44)

**18.98**  
zzgl. € 6,20 Pfand

Zu jedem Kasten:  
**1 Grillmatte gratis**  
solange Vorrat reicht!



**Schloss Wachenheim Sekt Grün Cabinet trocken**  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 4,44)

**3.33**

**Neu im SORTIMENT**



**Three Sixty Vodka**  
37,5 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**

**Neu im SORTIMENT**



**Three Sixty Vodka Energy**  
10 % Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,03)

**1.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Neumarkter Lammsbräu BIO versch. Sorten**  
(ausgenommen Glutenfrei)  
10x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,72)  
Nicht in allen Märkten erhältlich!

**8.99**  
zzgl. € 2,30 Pfand



**Neumarkter Lammsbräu BIO versch. Sorten**  
(ausgenommen Glutenfrei)  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 2,30)  
Nicht in allen Märkten erhältlich!

**11.49**  
zzgl. € 2,30 Pfand



**Krombacher Pils oder Alkoholfrei**  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Krämer Bembel  
Apfelwein**  
versch. Sorten  
0,5-L-Dose  
(1 L = € 1,98)

**0.99**



**Nürburg Quelle  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,50)

**5.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**2+1 Aktion:  
3 kaufen - 2 zahlen!**

Besonders  
reich an  
natürlichem  
Calcium  
Über  
**620mg/l**

**33%**  
GÜNSTIGER

**Steinsieker  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x0,7/0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,54/0,50)

**13.58**

zzgl. 3x € 3,30 Pfand



**Teinacher  
Genuss Limo**  
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 1,00)

**8.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Schöffhofer  
Weizen-Mix**  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Fünfklang**  
versch. Weine,  
Württemberg  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,05)

**3.79**



**Château Frontenac  
Bordeaux Superieur  
AOC**  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 8,65)

**6.49**



**Château Frontenac  
Bordeaux Rouge  
AOC**  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,32)

**5.49**

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf [www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)

**Saarbrücken**, Preußenstraße 68

**Schönenberg-Kübelberg**, Am Kübelberg 1

**Saarbrücken**, Meerwiesertalweg 23

**Saarbrücken-Dudweiler**, Saarbrücker Straße 145

**Saarbrücken-Brebach**, Scheidter Straße 26-28

**Saarbrücken**, Koßmannstraße 35

**Rilchingen**, In der Lach 2

**Rehlingen**, Nordstraße 3

**Bous**, Kantstraße 6

**St. Ingbert**, Grubenweg 2b

**Wiebelskirchen**, Schillerstraße 42

**Homburg-Erbach**, Berliner Straße 122

**St. Wendel**, Parkstraße 37-39

**Bexbach**, Kleinottweiler Straße 86